
Ergebnisse des Turniers 20178 von 25.07.2020 bis 26.07.2020

CDN­B* Aigen­Schlägl

Stand per 12.02.2021 Richter: Reiner Komarek, Anita Vormair, Heinz Breza, Gerhard 
Seisenbacher

Parcourbau:
Geländebau:

Assistent:

Bewerb: 1, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4N57) Antango's Qimbo GS Isabella Buchinger (2000) AUT 60780264 7,54
2 () Piccobello Beate Rudolph GER 7,32
3 () Vinna Ruf Lea Wirth GER 7,14
4 () Bandora Otto Johannes Fischer GER 7,12
5 (4I32) Faraday Isabella Reichinger AUT 60230680 6,86
6 () Königsruf Beate Ackermann GER 6,78
7 (HB23) Wyenda Simone Pöchtrager (2002) AUT 60420965 6,50

Bewerb: 2, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 16

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Fifty­Fifty 26 Sophia Auer GER 8,00
2 (AU89) Rivano Conté Helena Stockinger (2005) AUT 60870201 7,70
3 (1G68) Limero 4 Celine Sailer (2002) AUT 60210349 7,50
4 () Bandora Sophia Auer GER 6,90
5 () Sternchen Eva Rudolph (2008) GER 6,70
6 (HB23) Wyenda Simone Pöchtrager (2002) AUT 60420965 6,50
7 (4227) Felina VP Andrea Peherstorfer AUT 60790194 6,40
7 (AE45) My First Lady S Magdalena Vorholzer AUT 60230679 6,40
7 (HF41) Sonnblick Lena Dallinger (2004) AUT 61940045 6,40
10 (A322) Felica 2 Kathrin Vorhauer (2001) AUT 60870217 6,30
11 (3F95) Epsom Estorille Johanna Köttl AUT 60870185 6,20
12 (4U26) Karamia G Tabea Reichinger (2007) AUT 61500489 6,00
13 (AH42) Santini Anna Christina Greil AUT 60140409 5,80
13 (3345) Livingdream Anja Ornetzeder AUT 62720077 5,80
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
15 (2R88) Quintana 47 Sophia Pecherstorfer (2006) AUT 62720105 4,80
16 (4R17) Caramello 2 Julia Höllinger AUT 61570118 4,50

Bewerb: 2, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4I32) Faraday Isabella Reichinger AUT 60230680 8,00
2 (4N57) Antango's Qimbo GS Isabella Buchinger (2000) AUT 60780264 7,00
3 () Vinna Ruf Lea Wirth GER 6,20

Bewerb: 2, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 3 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (PA32) Paddington 93 Anna Frech (2005) AUT 60350747 7,60
2 (P063) Henry B Sarah Gruber (2004) AUT 61960166 6,80
3 (P616) Dobby B Emilia Brandstätter (2008) AUT 61960212 6,40
4 (PE79) Marek 66 Anna Lilly Geischläger (2007) AUT 60320368 6,20
4 (P811) Sternenschweif H Helena Haberl (2007) AUT 60200877 6,20
6 (PD13) Florentine 114 Hannah Doppelbauer (2004) AUT 60442142 6,00
7 (PI25) Jana 28 Laura Gaugl (2007) AUT 61400664 4,80

Bewerb: 3, Pony Dressurprüfung Klasse A Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (PA32) Paddington 93 Anna Frech (2005) AUT 60350747 7,70
2 (P063) Henry B Sarah Gruber (2004) AUT 61960166 7,50
3 (P398) Calistro 2 Anna Nussbaumer (2004) AUT 60270269 7,20
4 (PC64) Heidewinde's Wesley Laura Hinterberger (2005) AUT 61960152 7,00
5 (P571) Farina 20 Johanna Holzleitner (2005) AUT 62140218 6,80
6 (P165) Pharlap 3 Rebekka Hiemesch (2004) AUT 60200819 6,50
7 (P105) Mambo E Caroline Modler (2008) AUT 62850437 6,20
8 (P616) Dobby B Emilia Brandstätter (2008) AUT 61960212 6,10
9 (P114) Kid Rock S Jana Kralik (2004) AUT 60090652 6,00
10 (P811) Sternenschweif H Helena Haberl (2007) AUT 60200877 5,80
10 (PD13) Florentine 114 Hannah Doppelbauer (2004) AUT 60442142 5,80
12 (PE79) Marek 66 Anna Lilly Geischläger (2007) AUT 60320368 5,20
13 (PI25) Jana 28 Laura Gaugl (2007) AUT 61400664 4,80
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Bewerb: 4, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Fifty­Fifty 26 Sophia Auer GER 6,80
2 (3F95) Epsom Estorille Johanna Köttl AUT 60870185 6,50
3 () Sternchen Eva Rudolph (2008) GER 6,40
4 (AP34) La Luna AT Barbara Neundlinger AUT 61500374 6,30
4 (1G68) Limero 4 Celine Sailer (2002) AUT 60210349 6,30
6 (1571) Floris van Diphoorn SW Sandra Wiesmayr AUT 63560015 6,20
6 (3345) Livingdream Anja Ornetzeder AUT 62720077 6,20
6 (AP26) Madonna 20 Violetta Klingler (2006) AUT 60230672 6,20
9 (AE45) My First Lady S Magdalena Vorholzer AUT 60230679 6,00
9 (4227) Felina VP Andrea Peherstorfer AUT 60790194 6,00
11 (HF41) Sonnblick Lena Dallinger (2004) AUT 61940045 5,80
12 (2R88) Quintana 47 Sophia Pecherstorfer (2006) AUT 62720105 5,50
12 () Lantana Sissy Aigner GER 5,50

Bewerb: 4, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (0314) Okke B Michaela Thon AUT 61360139 6,50
2 (4S44) Dastan Ibn Djaykhan Alexandra Engleder AUT 61500077 6,20
2 (4Y98) Kelly Clarkson P Amy Rose Frühwirth (2004) AUT 60320370 6,20
4 (4599) Gin Tonic 150 Amy Rose Frühwirth (2004) AUT 60320370 5,90

Bewerb: 5, Dressurprüfung Klasse LM Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (AB30) Estelle EM Birgit Zieger AUT 60140256 0,00 65,990
2 () Doan Kristina Wasner GER 0,00 62,969
3 (0314) Okke B Michaela Thon AUT 61360139 0,00 62,031
4 (2R32) Biborszel Stefanie Hofer AUT 60140371 0,00 61,198
4 (4599) Gin Tonic 150 Amy Rose Frühwirth (2004) AUT 60320370 0,00 61,198
6 (4S44) Dastan Ibn Djaykhan Alexandra Engleder AUT 61500077 0,00 60,833
7 (3119) Master Benjy Gabriele Radler AUT 62710073 0,00 60,469
8 (4Y98) Kelly Clarkson P Amy Rose Frühwirth (2004) AUT 60320370 0,00 56,146
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Bewerb: 6, Pony Dressurprüfung Klasse LM Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (P473) Carissimo PZM Dorothea Steininger (2000) AUT 60350835 6,50
2 (PV49) Cloud K Leonie Kerbl (2007) AUT 62710075 6,30
3 (PFKY) Selmartin Rosemarie Schuster AUT 60230614 6,20
4 (HKSS) Axan Maria Berndorfer AUT 60400276 6,00
5 (PG10) Summersby Susanne Wagneder (1999) AUT 61810331 5,80
6 (P679) Samba Royal H Antje Haberl AUT 60200878 5,60
7 (PB68) Sahib 13 Daniela Bohaumilitzky AUT 62680083 5,50

Bewerb: 7, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4E55) Dolce Vita 4 Kornelia Pachner AUT 60420122 0,00 63,708
2 (A800) Cordano 2 Alexandra Eichberger AUT 61360225 0,00 62,458
3 (3119) Master Benjy Gabriele Radler AUT 62710073 0,00 61,083
4 (AC21) Balance 2 Monika Kovats AUT 63750004 0,00 57,750
Ausschluss (P679) Samba Royal H Antje Haberl AUT 60200878 0,00

Bewerb: 7, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 2 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (3N45) Feine Ironie Irene Kovac AUT 60300679 0,00 68,125
2 () Don Heinrich 2 Alexander Spohr GER 0,00 67,667
3 (ADIO) Dio D'oro Stefanie Auinger AUT 60270197 0,00 66,542
4 (AB02) Darvin P Nicole Christina Dannerbauer AUT 60421175 0,00 66,375
5 () Otopia Otto Johannes Fischer GER 0,00 62,208

Bewerb: 8, Dressurprüfung FEI Junioren Vorber. Klasse M Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Diabolo WL Alexander Spohr GER 0,00 67,451
2 (4G98) Lebenstraum Lea Siegl (1998) AUT 60320278 0,00 66,176
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
3 (3I71) Cupido P Lea Siegl (1998) AUT 60320278 0,00 65,686
4 (1Y92) San Fidelio SN Elisabeth­Sophie Novak AUT 62710078 0,00 65,441
5 (8564) De Niro II Simone Rakeseder AUT 60790211 0,00 62,843
6 (AR22) Josef R Martina Feichtinger AUT 60340350 0,00 62,304
7 () Balou 799 Barbara Buhl GER 0,00 62,255
8 (PD81) Ferrari GA Anna Gutenberger AUT 61500490 0,00 60,000
9 (1756) Glory 3 Selina Lehner (2000) AUT 60230579 0,00 59,559
10 (3L51) D' Agostini S Manuela Standler AUT 62000002 0,00 59,216
11 (P036) Eqino's Shakira Astrid Landerl­Brameshuber AUT 63750011 0,00 56,961

Bewerb: 9, Dressurprüfung St. Georges Klasse S Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (A806) Nizza Lisa Genböck AUT 60340345 0,00 67,851
2 (3357) Luca 129 Verena Lüthje AUT 62710076 0,00 66,228
3 () Ronay St Angela Putz GER 0,00 65,702
4 (1S57) Shrek 2 Susanne Ambros AUT 62710001 0,00 65,439
5 (2875) Donovan B Isabella Buchinger (2000) AUT 60780264 0,00 65,000
6 (2676) Flint 2 Antonia Hasibeder (2000) AUT 60780292 0,00 63,991
7 () Quentin51 Beate Ackermann GER 0,00 62,588
8 (3I71) Cupido P Lea Siegl (1998) AUT 60320278 0,00 62,281
9 () Royxana Ursula Bittmann GER 0,00 61,974
10 () Balou 799 Barbara Buhl GER 0,00 61,886
11 (1N59) Südarle Petra Schartlmüller AUT 60230619 0,00 61,272
12 (AMON) Petrocelli 3 Gerhard Perfahl AUT 60210046 0,00 60,263

Bewerb: 10, Dressurprüfung FEI Junioren Kür Klasse M Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (A806) Nizza Lisa Genböck AUT 60340345 0,00 71,942
2 (4G98) Lebenstraum Lea Siegl (1998) AUT 60320278 0,00 69,117
3 () Quentin51 Beate Ackermann GER 0,00 68,292
4 () Meck Raudi Franziska Spohr­Lanz GER 0,00 68,117
5 (9A22) Cascada JS Julia Semper AUT 60710218 0,00 67,692
6 (PFKY) Selmartin Rosemarie Schuster AUT 60230614 0,00 63,825
7 () Dr. House Joachim Lang GER 0,00 60,792
8 () Wind To Fly Johanna Wimmer GER 0,00 59,708
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Bewerb: 11, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1G68) Limero 4 Celine Sailer (2002) AUT 60210349 8,00
2 (AU89) Rivano Conté Helena Stockinger (2005) AUT 60870201 7,40
3 () Sternchen Eva Rudolph (2008) GER 7,30
4 (3F95) Epsom Estorille Johanna Köttl AUT 60870185 7,00
5 (HF41) Sonnblick Lena Dallinger (2004) AUT 61940045 6,70
6 (A322) Felica 2 Kathrin Vorhauer (2001) AUT 60870217 6,40
7 (AH42) Santini Anna Christina Greil AUT 60140409 6,30
7 (HB23) Wyenda Simone Pöchtrager (2002) AUT 60420965 6,30
9 (4227) Felina VP Andrea Peherstorfer AUT 60790194 6,20
9 (4U26) Karamia G Tabea Reichinger (2007) AUT 61500489 6,20
11 (4R17) Caramello 2 Julia Höllinger AUT 61570118 5,00

Bewerb: 11, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4N57) Antango's Qimbo GS Isabella Buchinger (2000) AUT 60780264 7,80
2 (4I32) Faraday Isabella Reichinger AUT 60230680 6,90
3 () Königsruf Beate Ackermann GER 6,60

Bewerb: 12, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (AP26) Madonna 20 Violetta Klingler (2006) AUT 60230672 6,70
2 (1G68) Limero 4 Celine Sailer (2002) AUT 60210349 6,60
3 () Sternchen Eva Rudolph (2008) GER 6,40
4 (P114) Kid Rock S Jana Kralik (2004) AUT 60090652 6,30
5 (3F95) Epsom Estorille Johanna Köttl AUT 60870185 6,00
5 (HF41) Sonnblick Lena Dallinger (2004) AUT 61940045 6,00
7 (4227) Felina VP Andrea Peherstorfer AUT 60790194 5,80
8 () Lantana Sissy Aigner GER 5,70
9 (AP34) La Luna AT Barbara Neundlinger AUT 61500374 5,50
9 (P811) Sternenschweif H Helena Haberl (2007) AUT 60200877 5,50
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Bewerb: 12, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4S44) Dastan Ibn Djaykhan Alexandra Engleder AUT 61500077 6,40
2 (2R32) Biborszel Stefanie Hofer AUT 60140371 6,20

Bewerb: 13, Pony Dressurprüfung Klasse L Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (PA32) Paddington 93 Anna Frech (2005) AUT 60350747 8,00
2 (PC64) Heidewinde's Wesley Laura Hinterberger (2005) AUT 61960152 7,20
3 (P063) Henry B Sarah Gruber (2004) AUT 61960166 7,10
4 (P114) Kid Rock S Jana Kralik (2004) AUT 60090652 7,00
5 (P398) Calistro 2 Anna Nussbaumer (2004) AUT 60270269 6,90
6 (P616) Dobby B Emilia Brandstätter (2008) AUT 61960212 6,80
7 (P165) Pharlap 3 Rebekka Hiemesch (2004) AUT 60200819 6,50
8 (P571) Farina 20 Johanna Holzleitner (2005) AUT 62140218 6,40
9 (P105) Mambo E Caroline Modler (2008) AUT 62850437 6,30
10 (PE79) Marek 66 Anna Lilly Geischläger (2007) AUT 60320368 6,00
11 (P811) Sternenschweif H Helena Haberl (2007) AUT 60200877 5,80
12 (PI25) Jana 28 Laura Gaugl (2007) AUT 61400664 5,60

Bewerb: 14, Dressurprüfung Klasse LM Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (AB30) Estelle EM Birgit Zieger AUT 60140256 0,00 64,809
2 () Doan Kristina Wasner GER 0,00 64,762
3 (4U16) Dunkas A Lea Wirth GER 0,00 64,095
4 (4S44) Dastan Ibn Djaykhan Alexandra Engleder AUT 61500077 0,00 62,810
5 (4599) Gin Tonic 150 Amy Rose Frühwirth (2004) AUT 60320370 0,00 62,429
6 (A800) Cordano 2 Alexandra Eichberger AUT 61360225 0,00 62,286
7 (4M12) Chardonne VS Viktoria Steiner (2000) AUT 61410371 0,00 61,524
8 (3119) Master Benjy Gabriele Radler AUT 62710073 0,00 59,952
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Bewerb: 15, Pony Dressurprüfung Klasse LM Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (P473) Carissimo PZM Dorothea Steininger (2000) AUT 60350835 7,10
2 (PV49) Cloud K Leonie Kerbl (2007) AUT 62710075 7,00
3 (PFKY) Selmartin Rosemarie Schuster AUT 60230614 6,60
4 (PB68) Sahib 13 Daniela Bohaumilitzky AUT 62680083 6,50
5 (PG10) Summersby Susanne Wagneder (1999) AUT 61810331 6,40
6 (P679) Samba Royal H Antje Haberl AUT 60200878 5,80

Bewerb: 16, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4E55) Dolce Vita 4 Kornelia Pachner AUT 60420122 0,00 63,708
2 (4U16) Dunkas A Lea Wirth GER 0,00 63,167
3 (4M12) Chardonne VS Viktoria Steiner (2000) AUT 61410371 0,00 62,625
4 (AC21) Balance 2 Monika Kovats AUT 63750004 0,00 62,208
5 (3119) Master Benjy Gabriele Radler AUT 62710073 0,00 61,250

Bewerb: 16, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 2 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (AB02) Darvin P Nicole Christina Dannerbauer AUT 60421175 0,00 67,000
2 (3N45) Feine Ironie Irene Kovac AUT 60300679 0,00 66,917
3 (ADIO) Dio D'oro Stefanie Auinger AUT 60270197 0,00 64,625
4 () Meck Raudi Franziska Spohr­Lanz GER 0,00 63,792
5 (P036) Eqino's Shakira Astrid Landerl­Brameshuber AUT 63750011 0,00 62,708

Bewerb: 17, Dressurprüfung FEI Junioren Einzel Klasse M Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Don Heinrich 2 Alexander Spohr GER 0,00 68,991
2 () Diabolo WL Alexander Spohr GER 0,00 68,158
3 () Balou 799 Barbara Buhl GER 0,00 64,167
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
4 (1Y92) San Fidelio SN Elisabeth­Sophie Novak AUT 62710078 0,00 64,123
5 (8564) De Niro II Simone Rakeseder AUT 60790211 0,00 63,114
6 (AR22) Josef R Martina Feichtinger AUT 60340350 0,00 61,579
7 (PD81) Ferrari GA Anna Gutenberger AUT 61500490 0,00 60,526
8 (P036) Eqino's Shakira Astrid Landerl­Brameshuber AUT 63750011 0,00 60,219
Ausschluss (1756) Glory 3 Selina Lehner AUT 60230579 0,00

Bewerb: 18, Dressurprüfung FEI Junge R. Vorber. Klasse S Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (A806) Nizza Lisa Genböck AUT 60340345 0,00 67,315
2 (1S57) Shrek 2 Susanne Ambros AUT 62710001 0,00 66,528
3 (4G98) Lebenstraum Lea Siegl (1998) AUT 60320278 0,00 65,787
4 () Ronay St Angela Putz GER 0,00 65,278
5 (2875) Donovan B Isabella Buchinger (2000) AUT 60780264 0,00 64,907
6 () Royxana Ursula Bittmann GER 0,00 64,630
7 (3I71) Cupido P Lea Siegl (1998) AUT 60320278 0,00 63,379
8 () Balou 799 Barbara Buhl GER 0,00 62,592
9 (AMON) Petrocelli 3 Gerhard Perfahl AUT 60210046 0,00 62,546
10 () Quentin51 Beate Ackermann GER 0,00 62,130
11 (1N59) Südarle Petra Schartlmüller AUT 60230619 0,00 60,880
12 () Dr. House Joachim Lang GER 0,00 56,713

Bewerb: 19, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2944) Painted Girl 4 Marie Stallberger (2009) AUT 62600065 8,00
2 (2P43) Corradino G Isabell Gramlinger (2007) AUT 62140210 7,70
3 (PH26) Super Richi Eleonora Herbst (2010) AUT 61540199 7,40
4 (9N86) Winona Sarah Thallinger AUT 60790210 6,50
5 (HKTB) Acceptius FA Simone Silber AUT 60210372 6,40
6 (1E02) Lesharo Lisa Rastegar AUT 61570159 6,30
6 (4X29) Ginger Gee Anika Köpl (2006) AUT 62140212 6,30
8 (2839) Viola 23 Maria Egger AUT 60421067 6,20
Ausschluss (P365) Sany 3 Olivia Laher AUT 60210376 0,00
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Bewerb: 20, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (PH26) Super Richi Eleonora Herbst (2010) AUT 61540199 7,80
2 (2P43) Corradino G Isabell Gramlinger (2007) AUT 62140210 7,40
3 (2944) Painted Girl 4 Marie Stallberger (2009) AUT 62600065 7,20
4 (9N86) Winona Sarah Thallinger AUT 60790210 7,00
5 (1E02) Lesharo Lisa Rastegar AUT 61570159 6,40
6 (2839) Viola 23 Maria Egger AUT 60421067 6,00
7 (HKTB) Acceptius FA Simone Silber AUT 60210372 5,70
8 (4X29) Ginger Gee Anika Köpl (2006) AUT 62140212 5,50
Ausschluss (P365) Sany 3 Susanne In der Maur (2006) AUT 60210373 0,00
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